ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de impressão gráfica de
material de expediente e formularios em geral.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02010.04.122.1001.2002; 02030.04.122.1003.2005; 02040.04.122.1005.1003;
02050.12.361.1006.2013; 02070.15.122.1007.2034; 02080.20.122.1008.2038;
02090.08.122.1009.2042; 02110.10.301.2007.2024; 02110.10.301.2007.2026;
02110.10.301.2007.2028; 02130.13.392.2006.2065
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00009/2014 - 14.03.14 - CCS Gráfica e Editora Comércio e Representação LTDA -
R$ 46.418,60